

---

## **Materiale electrice**

I.D.: 40153283

---

Data  
publicarii 18.12.18

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 620,71 RON - 620,71 RON

---

Descriere: BEC LED 11W E27 4000K V-TAC 30 BUC X 7.90 = 237 INTRERUPATOR GW SIMPLE 15 BUC X 4.97 = 74.55 PRIZA 2M SHUCKO GEWISS 10 BUC X 9.20 = 92 BEC HALOGEN LINIAR STARKE 10 BUC X 1.96 = 19.60 BANDA IZOLATOARE LOHUIS 5 BUC X 2.48 = 12.40 STARTER S10 PHILIPS 25 BUC X 1.388 = 31.70 STARTER S2 PHILIPS 25 BUC X 1.388 = 31.70 TUB FLUORESCENT PHILIPS 36W 25 BUC X 4.4 = 110 DOZA LEGATURA PT 80X80X45 MIX 5 BUC X 2.352 = 11.76

---